
1

OCCITANIE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R76-2019-051

PUBLIÉ LE  6 MAI 2019



Sommaire

ARS OCCITANIE TOULOUSE
R76-2019-03-18-007 - Avis de classement de la Commission d'appel à projet

médico-social n°2018-11-PH-01 pour la création par extension de capacité de places

d'EAM dans le département de l'Aude.  (1 page) Page 3

R76-2019-01-02-009 - Décision OMEDIT Occitanie Toulouse du 02 01 2019 (2 pages) Page 5

ARS santé
R76-2018-07-02-042 - Arrêté N°2018-2639 Centre Val Pyrène (2 pages) Page 8

R76-2018-07-02-043 - Arrêté N°2018-2640 MSM Sunny Cottage (2 pages) Page 11

R76-2018-07-02-044 - Arrêté N°2018-2641 Clinique la Pinède (2 pages) Page 14

R76-2018-07-02-045 - Arrêté N°2018-2642 Korian le Château (2 pages) Page 17

R76-2018-07-02-046 - Arrêté N°2018-2643 CRF Cardiaque Lomagne (2 pages) Page 20

R76-2018-07-02-047 - Arrêté N°2018-2644 SSR Lordat (2 pages) Page 23

R76-2018-07-02-048 - Arrêté N°2018-2645 CSSR la Clauze (2 pages) Page 26

R76-2018-07-02-049 - Arrêté N°2018-2646 Centre Egregore Ugecam (2 pages) Page 29

R76-2018-07-02-050 - Arrêté N°2018-2647 Centre Paul Dottin (2 pages) Page 32

R76-2018-07-02-051 - Arrêté N°2018-2648 CH Mirande (2 pages) Page 35

R76-2018-07-02-052 - Arrêté N°2018-2649 CH Vic Fezensac (2 pages) Page 38

R76-2018-07-02-053 - Arrêté N°2018-2650 Centre Maguelone (2 pages) Page 41

R76-2018-07-02-054 - Arrêté N°2018-2651 CH Saint Pons (2 pages) Page 44

R76-2018-07-02-055 - Arrêté N°2018-2652 SSR Antrenas  (2 pages) Page 47

R76-2018-07-02-056 - Arrêté N°2018-2653 Centre le Boy (2 pages) Page 50

R76-2018-07-02-057 - Arrêté N°2018-2654 SSR Pédiatrique les Ecureuils (2 pages) Page 53

R76-2018-07-02-058 - Arrêté N°2018-2655 CRF Montrodat (2 pages) Page 56

R76-2018-07-02-059 - Arrêté N°2018-2656 Center Arbizon (2 pages) Page 59

R76-2018-07-02-060 - Arrêté N°2018-2657 Centre Bouffard (2 pages) Page 62

R76-2018-07-02-061 - Arrêté N°2018-2658 CSSR Vallespir (2 pages) Page 65

R76-2018-07-02-062 - Arrêté N°2018-2659 CH Négrepelisse (2 pages) Page 68

R76-2018-07-02-063 - Arrêté N°2018-2660 CH Deux Rives (2 pages) Page 71

R76-2018-07-12-012 - Arrêté N°2018-2783 CH HBT UCC (2 pages) Page 74

DIRECCTE OCCITANIE
R76-2019-04-30-002 - Arrêté n°2/2109 modifiant l'arrêté n°1/2019 du 22 mars relatif au

renouvellement et à la nomination des membres du Comité Régional de l'Emploi, de la

Formation et de l'Orientation Professionnelle (CREFOP) (1 page) Page 77

Mission Nationale de Contrôle antenne de Marseille
R76-2019-05-02-001 - Arrêté modificatif n°5/16RG2018/6 du 02 mai 2019 portant

modification de la composition du conseil d’administration de la Caisse d'Allocations

Familiales de l’Hérault (2 pages) Page 79

2



ARS OCCITANIE TOULOUSE

R76-2019-03-18-007

Avis de classement de la Commission d'appel à projet

médico-social n°2018-11-PH-01 pour la création par

extension de capacité de places d'EAM dans le

département de l'Aude. 

ARS OCCITANIE TOULOUSE - R76-2019-03-18-007 - Avis de classement de la Commission d'appel à projet médico-social n°2018-11-PH-01 pour la création
par extension de capacité de places d'EAM dans le département de l'Aude. 3



ARS OCCITANIE TOULOUSE - R76-2019-03-18-007 - Avis de classement de la Commission d'appel à projet médico-social n°2018-11-PH-01 pour la création
par extension de capacité de places d'EAM dans le département de l'Aude. 4



ARS OCCITANIE TOULOUSE

R76-2019-01-02-009

Décision OMEDIT Occitanie Toulouse du 02 01 2019

Décision OMEDIT Occitanie Toulouse du 02 01 2019

ARS OCCITANIE TOULOUSE - R76-2019-01-02-009 - Décision OMEDIT Occitanie Toulouse du 02 01 2019 5



ARS OCCITANIE TOULOUSE - R76-2019-01-02-009 - Décision OMEDIT Occitanie Toulouse du 02 01 2019 6



ARS OCCITANIE TOULOUSE - R76-2019-01-02-009 - Décision OMEDIT Occitanie Toulouse du 02 01 2019 7



ARS santé

R76-2018-07-02-042

Arrêté N°2018-2639 Centre Val Pyrène

Arrêté fixant la subvention du Fonds pour la Modernisation des Etablissements de Santé Publics

et Privés, mise en oeuvre réforme SSR, allouée à CENTRE POST CURE VAL PYRENE

ARS santé - R76-2018-07-02-042 - Arrêté N°2018-2639 Centre Val Pyrène 8



ARS santé - R76-2018-07-02-042 - Arrêté N°2018-2639 Centre Val Pyrène 9



ARS santé - R76-2018-07-02-042 - Arrêté N°2018-2639 Centre Val Pyrène 10



ARS santé

R76-2018-07-02-043

Arrêté N°2018-2640 MSM Sunny Cottage

Arrêté fixant la subvention du Fonds pour la Modernisation des Etablissements de Santé Publics

et Privés, mise en oeuvre réforme SSR, allouée à MSM SUNNY COTTAGE

ARS santé - R76-2018-07-02-043 - Arrêté N°2018-2640 MSM Sunny Cottage 11



ARS santé - R76-2018-07-02-043 - Arrêté N°2018-2640 MSM Sunny Cottage 12



ARS santé - R76-2018-07-02-043 - Arrêté N°2018-2640 MSM Sunny Cottage 13



ARS santé

R76-2018-07-02-044

Arrêté N°2018-2641 Clinique la Pinède

Arrêté fixant la subvention du Fonds pour la Modernisation des Etablissements de Santé Publics

et Privés, mise en oeuvre réforme SSR, allouée à CLINIQUE LA PINEDE

ARS santé - R76-2018-07-02-044 - Arrêté N°2018-2641 Clinique la Pinède 14



ARS santé - R76-2018-07-02-044 - Arrêté N°2018-2641 Clinique la Pinède 15



ARS santé - R76-2018-07-02-044 - Arrêté N°2018-2641 Clinique la Pinède 16



ARS santé

R76-2018-07-02-045

Arrêté N°2018-2642 Korian le Château

Arrêté fixant la subvention du Fonds pour la Modernisation des Etablissements de Santé Publics

et Privés, mise en oeuvre réforme SSR, allouée à KORIAN LE CHATEAU

ARS santé - R76-2018-07-02-045 - Arrêté N°2018-2642 Korian le Château 17



ARS santé - R76-2018-07-02-045 - Arrêté N°2018-2642 Korian le Château 18



ARS santé - R76-2018-07-02-045 - Arrêté N°2018-2642 Korian le Château 19



ARS santé

R76-2018-07-02-046

Arrêté N°2018-2643 CRF Cardiaque Lomagne

Arrêté fixant la subvention du Fonds pour la Modernisation des Etablissements de Santé Publics

et Privés, mise en oeuvre réforme SSR, allouée à CRF CARDIAQUES BEAUMONT DE

LOMAGNE

ARS santé - R76-2018-07-02-046 - Arrêté N°2018-2643 CRF Cardiaque Lomagne 20



ARS santé - R76-2018-07-02-046 - Arrêté N°2018-2643 CRF Cardiaque Lomagne 21



ARS santé - R76-2018-07-02-046 - Arrêté N°2018-2643 CRF Cardiaque Lomagne 22



ARS santé

R76-2018-07-02-047

Arrêté N°2018-2644 SSR Lordat

Arrêté fixant la subvention du Fonds pour la Modernisation des Etablissements de Santé Publics

et Privés, mise en oeuvre réforme SSR, allouée à 

ARS santé - R76-2018-07-02-047 - Arrêté N°2018-2644 SSR Lordat 23



ARS santé - R76-2018-07-02-047 - Arrêté N°2018-2644 SSR Lordat 24



ARS santé - R76-2018-07-02-047 - Arrêté N°2018-2644 SSR Lordat 25



ARS santé

R76-2018-07-02-048

Arrêté N°2018-2645 CSSR la Clauze

Arrêté fixant la subvention du Fonds pour la Modernisation des Etablissements de Santé Publics

et Privés, mise en oeuvre réforme SSR, allouée à CSSR LA CLAUZE

ARS santé - R76-2018-07-02-048 - Arrêté N°2018-2645 CSSR la Clauze 26



ARS santé - R76-2018-07-02-048 - Arrêté N°2018-2645 CSSR la Clauze 27



ARS santé - R76-2018-07-02-048 - Arrêté N°2018-2645 CSSR la Clauze 28



ARS santé

R76-2018-07-02-049

Arrêté N°2018-2646 Centre Egregore Ugecam

Arrêté fixant la subvention du Fonds pour la Modernisation des Etablissements de Santé Publics

et Privés, mise en oeuvre réforme SSR, allouée à CENTRE MEDICAL EGREGORE UGECAM

ARS santé - R76-2018-07-02-049 - Arrêté N°2018-2646 Centre Egregore Ugecam 29



ARS santé - R76-2018-07-02-049 - Arrêté N°2018-2646 Centre Egregore Ugecam 30



ARS santé - R76-2018-07-02-049 - Arrêté N°2018-2646 Centre Egregore Ugecam 31



ARS santé

R76-2018-07-02-050

Arrêté N°2018-2647 Centre Paul Dottin

Arrêté fixant la subvention du Fonds pour la Modernisation des Etablissements de Santé Publics

et Privés, mise en oeuvre réforme SSR, allouée à CENTRE PAUL DOTTIN

ARS santé - R76-2018-07-02-050 - Arrêté N°2018-2647 Centre Paul Dottin 32



ARS santé - R76-2018-07-02-050 - Arrêté N°2018-2647 Centre Paul Dottin 33



ARS santé - R76-2018-07-02-050 - Arrêté N°2018-2647 Centre Paul Dottin 34



ARS santé

R76-2018-07-02-051

Arrêté N°2018-2648 CH Mirande

Arrêté fixant la subvention du Fonds pour la Modernisation des Etablissements de Santé Publics

et Privés, mise en oeuvre réforme SSR, allouée à CENTRE HOSPITALIER DE MIRANDE

ARS santé - R76-2018-07-02-051 - Arrêté N°2018-2648 CH Mirande 35



ARS santé - R76-2018-07-02-051 - Arrêté N°2018-2648 CH Mirande 36



ARS santé - R76-2018-07-02-051 - Arrêté N°2018-2648 CH Mirande 37



ARS santé

R76-2018-07-02-052

Arrêté N°2018-2649 CH Vic Fezensac

Arrêté fixant la subvention du Fonds pour la Modernisation des Etablissements de Santé Publics

et Privés, mise en oeuvre réforme SSR, allouée à CENTRE HOSPITALIER VIC FEZENSAC

ARS santé - R76-2018-07-02-052 - Arrêté N°2018-2649 CH Vic Fezensac 38



ARS santé - R76-2018-07-02-052 - Arrêté N°2018-2649 CH Vic Fezensac 39



ARS santé - R76-2018-07-02-052 - Arrêté N°2018-2649 CH Vic Fezensac 40



ARS santé

R76-2018-07-02-053

Arrêté N°2018-2650 Centre Maguelone

Arrêté fixant la subvention du Fonds pour la Modernisation des Etablissements de Santé Publics

et Privés, mise en oeuvre réforme SSR, allouée au CENTRE ORTHOPEDIQUE MAGUELONE

ARS santé - R76-2018-07-02-053 - Arrêté N°2018-2650 Centre Maguelone 41



ARS santé - R76-2018-07-02-053 - Arrêté N°2018-2650 Centre Maguelone 42



ARS santé - R76-2018-07-02-053 - Arrêté N°2018-2650 Centre Maguelone 43



ARS santé

R76-2018-07-02-054

Arrêté N°2018-2651 CH Saint Pons

Arrêté fixant la subvention du Fonds pour la Modernisation des Etablissements de Santé Publics

et Privés, mise en oeuvre réforme SSR, allouée au CENTRE HOSPITALIER SAINT PONS DE

THOMIERES

ARS santé - R76-2018-07-02-054 - Arrêté N°2018-2651 CH Saint Pons 44



ARS santé - R76-2018-07-02-054 - Arrêté N°2018-2651 CH Saint Pons 45



ARS santé - R76-2018-07-02-054 - Arrêté N°2018-2651 CH Saint Pons 46



ARS santé

R76-2018-07-02-055

Arrêté N°2018-2652 SSR Antrenas 

Arrêté fixant la subvention du Fonds pour la Modernisation des Etablissements de Santé Publics

et Privés, mise en oeuvre réforme SSR, allouée à SSR PNEUMOLOGIE ANTRENAS

ARS santé - R76-2018-07-02-055 - Arrêté N°2018-2652 SSR Antrenas 47



ARS santé - R76-2018-07-02-055 - Arrêté N°2018-2652 SSR Antrenas 48



ARS santé - R76-2018-07-02-055 - Arrêté N°2018-2652 SSR Antrenas 49



ARS santé

R76-2018-07-02-056

Arrêté N°2018-2653 Centre le Boy

Arrêté fixant la subvention du Fonds pour la Modernisation des Etablissements de Santé Publics

et Privés, mise en oeuvre réforme SSR, allouée à Centre Post Cure Alcoolique LE BOY

ARS santé - R76-2018-07-02-056 - Arrêté N°2018-2653 Centre le Boy 50



ARS santé - R76-2018-07-02-056 - Arrêté N°2018-2653 Centre le Boy 51



ARS santé - R76-2018-07-02-056 - Arrêté N°2018-2653 Centre le Boy 52



ARS santé

R76-2018-07-02-057

Arrêté N°2018-2654 SSR Pédiatrique les Ecureuils

Arrêté fixant la subvention du Fonds pour la Modernisation des Etablissements de Santé Publics

et Privés, mise en oeuvre réforme SSR, allouée à SSR PEDIATRIQUE LES ECUREUILS

ARS santé - R76-2018-07-02-057 - Arrêté N°2018-2654 SSR Pédiatrique les Ecureuils 53



ARS santé - R76-2018-07-02-057 - Arrêté N°2018-2654 SSR Pédiatrique les Ecureuils 54



ARS santé - R76-2018-07-02-057 - Arrêté N°2018-2654 SSR Pédiatrique les Ecureuils 55



ARS santé

R76-2018-07-02-058

Arrêté N°2018-2655 CRF Montrodat

Arrêté fixant la subvention du Fonds pour la Modernisation des Etablissements de Santé Publics

et Privés, mise en oeuvre réforme SSR, allouée à CRF MONTRODAT

ARS santé - R76-2018-07-02-058 - Arrêté N°2018-2655 CRF Montrodat 56



ARS santé - R76-2018-07-02-058 - Arrêté N°2018-2655 CRF Montrodat 57



ARS santé - R76-2018-07-02-058 - Arrêté N°2018-2655 CRF Montrodat 58



ARS santé

R76-2018-07-02-059

Arrêté N°2018-2656 Center Arbizon

Arrêté fixant la subvention du Fonds pour la Modernisation des Etablissements de Santé Publics

et Privés, mise en oeuvre réforme SSR, allouée au CENTRE MEDICAL L'ARBIZON

ARS santé - R76-2018-07-02-059 - Arrêté N°2018-2656 Center Arbizon 59



ARS santé - R76-2018-07-02-059 - Arrêté N°2018-2656 Center Arbizon 60



ARS santé - R76-2018-07-02-059 - Arrêté N°2018-2656 Center Arbizon 61



ARS santé

R76-2018-07-02-060

Arrêté N°2018-2657 Centre Bouffard

Arrêté fixant la subvention du Fonds pour la Modernisation des Etablissements de Santé Publics

et Privés, mise en oeuvre réforme SSR, allouée au CENTRE DU DOCTEUR BOUFFARD

VERCELLI 

ARS santé - R76-2018-07-02-060 - Arrêté N°2018-2657 Centre Bouffard 62



ARS santé - R76-2018-07-02-060 - Arrêté N°2018-2657 Centre Bouffard 63



ARS santé - R76-2018-07-02-060 - Arrêté N°2018-2657 Centre Bouffard 64



ARS santé

R76-2018-07-02-061

Arrêté N°2018-2658 CSSR Vallespir

Arrêté fixant la subvention du Fonds pour la Modernisation des Etablissements de Santé Publics

et Privés, mise en oeuvre réforme SSR, allouée à CSSR LE VALLESPIR

ARS santé - R76-2018-07-02-061 - Arrêté N°2018-2658 CSSR Vallespir 65



ARS santé - R76-2018-07-02-061 - Arrêté N°2018-2658 CSSR Vallespir 66



ARS santé - R76-2018-07-02-061 - Arrêté N°2018-2658 CSSR Vallespir 67



ARS santé

R76-2018-07-02-062

Arrêté N°2018-2659 CH Négrepelisse

Arrêté fixant la subvention du Fonds pour la Modernisation des Etablissements de Santé Publics

et Privés, mise en oeuvre réforme SSR, allouée au CENTRE HOSPITALIER NEGREPELISSE

ARS santé - R76-2018-07-02-062 - Arrêté N°2018-2659 CH Négrepelisse 68



ARS santé - R76-2018-07-02-062 - Arrêté N°2018-2659 CH Négrepelisse 69



ARS santé - R76-2018-07-02-062 - Arrêté N°2018-2659 CH Négrepelisse 70



ARS santé

R76-2018-07-02-063

Arrêté N°2018-2660 CH Deux Rives

Arrêté fixant la subvention du Fonds pour la Modernisation des Etablissements de Santé Publics

et Privés, mise en oeuvre réforme SSR, allouée au CENTRE HOSPITALIER DES DEUX RIVES

ARS santé - R76-2018-07-02-063 - Arrêté N°2018-2660 CH Deux Rives 71



ARS santé - R76-2018-07-02-063 - Arrêté N°2018-2660 CH Deux Rives 72



ARS santé - R76-2018-07-02-063 - Arrêté N°2018-2660 CH Deux Rives 73



ARS santé

R76-2018-07-12-012

Arrêté N°2018-2783 CH HBT UCC

Arrêté fixant la subvention du Fonds pour la Modernisation des Etablissements de Santé Publics

et Privés, création unité cognitivo-comportementale, allouée au CENTRE HOSPITALIER DU

BASSIN DE THAU

ARS santé - R76-2018-07-12-012 - Arrêté N°2018-2783 CH HBT UCC 74



ARS santé - R76-2018-07-12-012 - Arrêté N°2018-2783 CH HBT UCC 75



ARS santé - R76-2018-07-12-012 - Arrêté N°2018-2783 CH HBT UCC 76



DIRECCTE OCCITANIE

R76-2019-04-30-002

Arrêté n°2/2109 modifiant l'arrêté n°1/2019 du 22 mars

relatif au renouvellement et à la nomination des membres

du Comité Régional de l'Emploi, de la Formation et de

l'Orientation Professionnelle (CREFOP)

DIRECCTE OCCITANIE - R76-2019-04-30-002 - Arrêté n°2/2109 modifiant l'arrêté n°1/2019 du 22 mars relatif au renouvellement et à la nomination des
membres du Comité Régional de l'Emploi, de la Formation et de l'Orientation Professionnelle (CREFOP) 77



DIRECCTE OCCITANIE - R76-2019-04-30-002 - Arrêté n°2/2109 modifiant l'arrêté n°1/2019 du 22 mars relatif au renouvellement et à la nomination des
membres du Comité Régional de l'Emploi, de la Formation et de l'Orientation Professionnelle (CREFOP) 78



Mission Nationale de Contrôle antenne de Marseille

R76-2019-05-02-001

Arrêté modificatif n°5/16RG2018/6 du 02 mai 2019

portant modification de la composition du conseil

d’administration de la Caisse d'Allocations Familiales de

l’Hérault

Mission Nationale de Contrôle antenne de Marseille - R76-2019-05-02-001 - Arrêté modificatif n°5/16RG2018/6 du 02 mai 2019 portant modification de la
composition du conseil d’administration de la Caisse d'Allocations Familiales de l’Hérault 79



Page 1 

Arrêté modificatif n°5/16RG2018/6 du 02 mai 2019 

Caisse d'Allocations Familiales de l’Hérault 

 
 

R  PUBLIQUE FRANÇAISE 
 

Ministère des solidarités et de la santé 
 

Arrêté modificatif n°5/16RG2018/6 du 02 mai 2019 

portant modification de la composition du conseil d’administration de la 

Caisse d'Allocations Familiales de l’Hérault 

 
La ministre des solidarités et de la santé, 

 
Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 212-2, L.231-3, L.231-6-1 et D. 231-1 à  D. 

231-4, 

Vu  l’arrêté n°16RG2018/1 du 12 janvier 2018 portant nomination des membres du conseil d’administration 

de la Caisse d'Allocations Familiales de l’Hérault, 

Vu les arrêtés n°1/16RG2018/2 du 7 mars 2018, n°2/16RG2018/3 du 30 novembre 2018, n°3/16RG2018/4 du 

14 décembre 2018 et n°4/16RG2018/5 du 28 mars 2019 portant modification des membres du conseil 

d’administration de la Caisse d'Allocations Familiales de l’Hérault, 

Vu  la proposition de désignation d’une conseillère appelée à siéger au sein dudit conseil, au titre des 

représentants des travailleurs indépendants, formulée par l'Union Nationale des Professions Libérales / 

Chambre Nationale des Professions Libérales (UNAPL-CNPL), 

 

ARRETE : 

  

Article 1er 

  

La composition du conseil d’administration de la Caisse d'Allocations Familiales de l’Hérault est modifiée 

comme suit :  

 

En tant que représentant des travailleurs indépendants : 

 

Sur désignation de l'Union Nationale des Professions Libérales / Chambre Nationale des Professions Libérales - 

UNAPL / CNPL 

 

Suppléante  Mme Daphnée LEGER, en remplacement de Mme Nathalie GRELET 

 

Le document annexé au présent arrêté tient compte de cette modification. 

 

Article 2 

 

Le chef d'antenne de Marseille de la Mission Nationale de Contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale 

est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes Administratifs de la Préfecture 

de la Région Occitanie. 

 

 

Fait à Marseille, le 02 mai 2019 

 

La ministre des solidarités et de la santé, 

Pour la ministre et par délégation : 

Le chef d'antenne de Marseille de la Mission 

Nationale de Contrôle et d'audit des organismes 

de sécurité sociale 
 

Mission Nationale de Contrôle antenne de Marseille - R76-2019-05-02-001 - Arrêté modificatif n°5/16RG2018/6 du 02 mai 2019 portant modification de la
composition du conseil d’administration de la Caisse d'Allocations Familiales de l’Hérault 80



Page 2 

Arrêté modificatif n°5/16RG2018/6 du 02 mai 2019 

Caisse d'Allocations Familiales de l’Hérault 

Nom Prénom

BRECHOTTEAU Patrick

TEISSIER Laurent

CEBE Aurélie

RIVOIRE Myriam

LOPEZ Michel

MILHAUD Alain

CHASTANG Marie

OLEON Daniel

AGUILAR Guy-Charles

DUBUCHE Anne

MOREZZI Matthias

POINT Montserra

Titulaire BRIDIER Jean-Marie

Suppléant SOLBES-SABUCO Bérengère

Titulaire BARTHES Rémi

Suppléant BERRUS Elisabeth

FIGUEROA Serge

GIOVANNONI Patrick

VIC Bruno

CANET Pierre-François

DE CONINCK Esta

DUBOIN-BIDET Christophe

Titulaire KUNTZMANN Sandie

Suppléant TZIJIL Julien

Titulaire non désigné

Suppléant non désigné

Titulaire DUSSOL Jean-Yves

Suppléant CASANO Isabelle

Titulaire DEGOUTIN Eric

Suppléant non désigné

Titulaire CAILLETAUD Thierry

Suppléant LEGER Daphnée

ALBERTO-PAULI Sylvie

COMBE Céline

NEGRE Jean-Luc

ROTA Alain

ANNEYA Karine

ARGELIES René

DOUMAIN-NOËL Martine

LUU Doan Trung

DURA-KOCH Marie-Ange

FAUCHERRE Aline

QUATREFAGES Henri

VERGELY Pascale

02/05/2019

Dernière(s) modification(s)

Dernière mise à jour : 

ANNEXE : Caisse d'Allocations Familiales de l'Hérault

CGT

En tant que Représentants des 

assurés sociaux :

MEDEF

Titulaire(s)

Suppléant(s)

CGT - FO

Titulaire(s)

Titulaire(s)

Suppléant(s)

CFDT

Titulaire(s)

Suppléant(s)

Organisations désignatrices

Suppléant(s)

Personnes qualifiées

UNAPL / CNPL

En tant que Représentants des 

travailleurs indépendants :

UNAF / UDAF
En tant que Représentants des 

associations familiales :

Titulaire(s)

Suppléant(s)

CPME

U2P

En tant que Représentants des 

employeurs :

CPME

U2P

CFTC

CFE - CGC

 

Mission Nationale de Contrôle antenne de Marseille - R76-2019-05-02-001 - Arrêté modificatif n°5/16RG2018/6 du 02 mai 2019 portant modification de la
composition du conseil d’administration de la Caisse d'Allocations Familiales de l’Hérault 81




